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nawigacja
ubezpieczeniowa

Nie wiesz co mozesz uzyskac z grupowego
ubezpieczenia na zycie?

Nie masz pewnosci o co mozesz zwrdcic sie
do Ubezpieczyciela?

Nie masz czasu czytaé¢ warunkow ubezpieczenia?

Po prostu zadzwon lub napisz do brokeréw Mentor S.A.,
ktorzy bezptatnie poradza Ci i zajma sie Twoja sprawg




Mentor S.A.
BROKER UBEZPIECZENIOWY

ul. Szosa Chetminska 177-181
87-100 Torun

www.mentor.pl

Arkadiusz Zdunczyk
, 56 669 3346
) arkadiusz.zdunczyk@mentor.pl

a Kamil Siwka
56 669 32 62

kamil.siwka@mentor.pl

Katarzyna Spiewak
£ 56 669 32 28
: katarzyna.spiewak@mentor.pl

Alicja Staniewicz
56 669 33 35
] alicja.staniewicz@mentor.pl

Radostaw Mielczarek
56 669 32 21

radoslaw.mielczarek@mentor.pl

i

»

Jacek Rybinski

£ 566693204
«) jacek.rybinski@mentor.pl

L

o Anetta Sylwestrowicz
= 56 669 32 11

anetta.sylwestrowicz@mentor,.pl

Przemystaw Groszewski

! 56 669 33 20
‘ ; przemyslaw.groszewski@mentor.pl
Magdalena Dutkiewicz
226541250
magdalena.dutkiewicz@mentor.pl
Edyta Wilczarska
(2 56 669 32 29
L ) edyta.wilczarska@mentor.pl ;
) Aneta Dankiewicz-Kozera
% | 172839420

LA aneta.dankiewicz-kozera@mentor.pl



